广西壮族自治区教育厅
桂教办〔2022〕250 号

自治区教育厅办公室转发关于征集

职业教育改革发展和国际交流

合作典型案例的通知

各市教育局，各有关高等学校，区直各中等职业学校：

现将教育部职业教育与成人教育司《关于征集职业教育改革

发展和国际交流合作典型案例的通知》转发给你们，并就有关事

项通知如下。

一、报送范围和数量

各级各类职业院校（含职业本科学校）原则上每校可推荐 1

个案例，各行业职业教育教学指导委员会（以下简称行指委）每

单位可推荐不超过 3 个案例。

二、报送要求

请各有关单位高度重视、认真撰写，积极报送典型案例，各

市教育局统筹报送本市所推荐中等职业学校案例，高等职业学

校、区直中等职业学校、各行指委案例直接报送，于 2022 年 4

月 27 日前将案例材料电子版（Word 版和盖章扫描 PDF 版）发至

邮箱：gxzcc001@163.com。

案例文件名格式为：推荐单位（××市教育局、××行指委、

××学校）—案例单位—案例名称，电子邮件标题格式为：推荐

— 2 —

单位（××市教育局、××行指委、××学校）—案例单位—2022

年世界职教大会典型案例。

未尽事宜，请与我厅职业教育与成人教育处联系。联系人及

电话：黄兰，0771—5815177；李春鹏，0771—5815182。

附件：1．职业教育改革发展和国际交流合作典型案例推荐

表

2．教育部职业教育与成人教育司关于征集职业教育

改革发展和国际交流合作典型案例的通知

广西壮族自治区教育厅办公室

2022 年 4 月 24 日

（此件主动公开）

— 3 —

附件 1

职业教育改革发展和国际交流合作典型案例推荐表

填报单位（盖章）： 联系人： 联系电话：

序号 案例来源单位 案例标题 关键词
案例内容简介（不超过

300 字）
联系人 职务 联系电话